]

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕХ{ДЕНИЕ_ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРЛЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА С.УСАТОВО КРАСНОКУТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ Ns 7Ud

от 30.08.202lг.

На основании ст. 20 Конституции Российской Федерации, Федер€Lльного
Закона РФ от 24 июля |999 г. N120.ФЗ (об основах системы профилактики
безнаДзорности и правонарушений несовершеннолетних), Федераrrьного
закона РФ от 29.12.20]10 г. J\Ъ4Зб - ФЗ <<о защите детей от информации
причиняюIций вред их здоровью и р€Iзвитию>, Федер€Lпьного закона <Об
образовании в Российской Федерации)) от 29.12.2012 г. }ф27З-ФЗ, и с целью
предотвращения подросткового суицида, организации проведения
ПрофилакТическоЙ работы Ь детьми, родитеJuIми, соци€uIьным окружением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение по профилактике суицидального поведения
несовершеннолетних на 2021 -202З годы.

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на зам.директора по ВР
Скрипалеву О.А.

,Щиректор школы: /с.к.с армулдинов/

С приказом /о.А. Скрипалева/
.Li ]:.,

:i.t''

1